湛江市财政局文件

湛财采〔2022〕5 号

湛江市财政局关于印发政府采购负面清单
进一步优化营商环境的通知

市直各单位，各县（市、区）财政局，市公共资源交易中心：

为持续优化提升湛江市政府采购营商环境，根据《中华人民

共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》等

有关法律法规，梳理了法律法规中政府采购活动的 40 种禁止性

行为，汇编形成《湛江市政府采购负面清单》，现印发给你们，

请按照执行。

附件：《湛江市政府采购负面清单》

湛江市财政局

 2022年 3 月 9日

 - 2 -

公开方式：依申请公开

———————————————————————————————

  湛江市财政局办公室                      2022年 3月 9日印发

———————————————————————————————

                                                 校对：曾  翼